Publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí em 26/06/2009

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 07/2009 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ, tendo em vista o Concurso Público destinado ao
provimento do cargo efetivo de Assessor Jurídico, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, conforme Edital nº 01/2008
de Abertura de Inscrições, publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí em 10/11/2008, RESOLVE:

I. Informar que, após a divulgação dos Resultados da Avaliação dos Títulos, no Diário da Justiça do
Estado do Piauí de 12/06/2009, não foram interpostos recursos.

II. Tornar pública, de acordo com o Edital nº 01/2008 de Abertura de Inscrições, a lista de Resultado
Final, conforme Anexo Único deste Edital.

III. Homologar o Resultado Final do Concurso Público para o provimento do cargo efetivo de Assessor
Jurídico do Tribunal de Contas do Estado do Piauí.

Teresina/PI, 24 de junho de 2009.

Cons. Abelardo Pio Vilanova e Silva
Presidente

ANEXO I

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ                                           Pag.1
Assessor Jurídico
DATA DE EMISSÃO: 24/06/2009

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: A01 - ASSESSOR JURÍDICO

NÚMERO  NOME                                         DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
000138h ELBERT SILVA LUZ ALVARENGA                   0000000002335648   156.92    1
000038d ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA               0000000001508645   155.52    2
000519i SAVIO RENATO TEIXEIRA DE ARAUJO              0000000002040568   148.74    3
000289g JOSE PEREIRA LIMA FILHO                      0000000002301968   147.31    4
000001c ABDORAL SALDANHA MAIA JUNIOR                 0000000001587437   144.43    5
000054b ANTONIA MEIRA BRANDAO CARDOSO                0000000000630048   138.96    6
000133i EDILSON CHAVES DE FREITAS                    0000000002072044   138.20    7
000045a ANDREA FREITAS SILVA                         0000000002089089   137.44    8
000149b ENRICO RAMOS DE MOURA MAGGI                  0000000002050900   136.47    9
000245i IDELFONSO ALVES LIMA JUNIOR                  0000000002102640   134.66   10
000298h JULIANA TEOFILO VERAS SILVA                  0000000002203629   132.68   11
000164i FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA                 0000000001959853   131.82   12
000566g VIRGINIA GOMES DE MOURA                      0000000001719516   130.39   13
000264b JEFERSON SOARES MARINHO DE SOUSA JUNIOR      0000000002125456   130.18   14
000548e THALITA VASCONCELOS FORTE                    0000096024006712   128.03   15
000178i FERNANDO SOARES FERREIRA DE MACEDO           0000000002298466   127.68   16
000191a FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS                 0008910002030088   126.17   17
000216b GERUSA NUNES VILARINHO                       0000000001559378   125.94   18
000282d JOSE CARLOS BASTOS SILVA FILHO               0000000625436962   125.17   19
000016e ALINE DE OLIVEIRA PIEROT LEAL                0000000001601098   122.41   20
000338e LIVIA RIBEIRO DOS SANTOS BARROS              0000000002294822   121.41   21

21 Candidato(s) nesta opção